

Våren 2020

Programpunkter och konstfilmer efter den 16 mars är inställda. Se under Aktuellt på vår förstasida.

Torsdagen den 23 januari, kl. 11 -14

Möt glaskonstnären Peter Svedberg!

Peter Svedberg är glaskonstnären som gjort flera av konstverken på den nya stationen Stockholm City. Därför startar vi där. Peter guidar oss bland konstverken, både egna och andras. Efteråt förflyttar vi oss till hans ateljé i Midsommarkransen, där han bjuder på kaffe och fortsätter att berätta om sin glaskonst.

Kostnad 100 kr, icke medlem 160.

Mötesplats stationen Stockholm City på perrongen till spår 1-2. Åk långt bak i tåget och gå bakåt på perrongen mot glasväggen med svarta träd.

Anmäl dig till christina.eva.nilsson@gmail.com alt 070-681 81 73 senast måndag den 13 januari.

Lördag – söndag, 15–16 februari

Årets Medlemsutställning

Vår populära medlemsutställning har för många blivit en av vårens höjdpunkter. Förbered dig på en ovanligt trevlig helg i konstens tecken.

Som vanligt är du som utövar konst välkommen att ställa ut. Anmäl ditt intresse senast den 25 januari. Mer info till utställarna hittar du under Anslagstavlan.

Utställningen är öppen lördag och söndag 11-15.

Tag med vänner och bekanta och kom till Vendelsö bygdegård. Kaffe med hembakat bröd, som vanligt till självkostnadspris. Välkommen!

Plats Vendelsö Bygdegård

Måndagen den 9 mars 2020 kl. 18.00

Kallelse till årsmöte

Årsmötet äger rum i TALLHÖJDEN, Runstensvägen 13, den 9 mars kl.18.00. Motioner lämnas till styrelsen senast den 15 februari.

I årets konstlotteri deltar alla medlemmar som betalat medlemsavgiften för 2019.

Skriv gärna en fullmakt om du inte kan komma. Det underlättar om du skulle vinna.

Formulär finns att hämta här. Fullmakt

Du som är närvarande på mötet deltar även i dragningen av närvarovinsterna. Vi bjuder på något att dricka med tilltugg.

Kvällen inleds med att **Margareta Söderlund**, ordförande i Synskadade konstnärers och konsthantverkarens konstförening, berättar om deras verksamhet.

Konstlotteriets vinster finns utställda från kl.17.00. Ingång från gården. Varmt välkommen!

Extra tillfälle

Lördagen den 21 mars kl 11.30-13.30

Möt Hanningekonstnärerna Uba Marincovic och Mirsad

Vi besöker konstnären Uba Marincovic i ateljén på Ringvägen 34 i Västerhanninge.

Uba presenterar sitt konstnärskap och de olika tekniker hon använder inom måleri och grafik. Vi träffar även konstnären Mirsad som är tecknare och specialiserad på porträtt. Han tecknar och vi tittar på. Det blir nog en speciell upplevelse. Det finns möjlighet för den som är intresserad att få sitt porträtt tecknat i stort format för 500 kr. Uba bjuder på fika. Är du intresserad så hör av dig snabbt, för det finns inte så många platser.

Anmäl ditt intresse till margarethawestman40@gmail.com senast den 14 mars.

Onsdagen den 25 mars kl 13.00

Märta Måås-Fjetterström

på Kungliga slottet

Rubriken på årets stora utställning "Se på mattorna - det är jag" valde hon att använda som en beskrivning av sig själv och sitt konstnärskap. I år är det hundra år sedan Märta Måås-Fjetterström startade sin verksamhet. Redan under tiden i Lund började hon rita förlagor till vävnader och 1914 deltog hon i Baltiska utställningen med den stora väven "Sankt Göran och draken". Under större delen av sitt liv var hon bosatt i Båstad, där naturen var en aldrig sinande inspirationskälla för hennes konstutövande. Hon fick flera prestigefyllda uppdrag genom åren, men det stora kritikergenombrottet kom först 1934 då hon ställde ut på Liljevalchs tillsammans med flera kända konstnärer.

Kostnad 100 kronor, icke medlem 160 kronor

Mötesplats Västra valvet vid Yttre borggården.

Anmäl dig till christina.wolmar@comhem.se alt. tel 070-546 01 56 senast den 16 mars.